
I lllilillllililtil ilil|iltililtiilililIiilililIililliltillilililil

TSKRPOOBEPE3

DoDATEK č"í
ke smlouvě o dílo

Modernizace cyklotrasy A2 V_úseku Přístaviště - Vyšehradský_ tunel, etapa l' Vyšehradský
tunel - most na Veslařsklý ostřov, č'a., 2_950í99"

číslosmlouvy objednatele: N3t2ot425oloo2
číslosmlouvy zhotovitele: 1 9_,l 44-03

t.

Smluvní strany

1. objednatel: Technická. správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
Résnovka 77018, 11o 00 Praha 1- staréMěsto
lČo03447286
DlČ:CZo3447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spis. zn. B 20059
bankovní spojení: PPF banka a.s.
č.ú.:2023100003i600O
zastoupena: Mgr.. Jozefem Sínčákem,MBA, generálním ředítelem a

předsedou předstaVenstVa
PhDr.-Filipem Hájkem, místopředsedou představenstva

Při podp isu,$';,T*!:nÍ j:t :ff
':".l

:'ů:ig:ffi:;*.",*, l" .. o
"

ouzmocnění udě]eného předsiavenstvem oprávněn'ášt"p"'.t'' obtleinatele
Mgr. Josef sinčák, MBA , generální ředitel

osoby-oprávněné jednat ve věcech techníckých:
lng. Jiří-Mayer, ředitel investičníhoúseku
Michal svadlenka' vedoucí odd. přípravy a realizace bezmotorovédopravy+BESIP+PBB
lng. R. Brodíková , technik přípravy a realizace cyklo

(dále téŽ,,objednatel,,)

2. Zhotovitel: DoPRAVNí A INŽENÝRSKÉ PRoJEKTY s.r.o, zkráceně: DlPR'o, spol. s r.o.Modřanská 1111387,143 oo Praha 4
Koresp^o'nderrčníadresa: Na Záhonech 271884' 14100 Praha 4 - MichleICO:48592722
DIČ:CZ485g2722
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném |Vlěstským soudem v Praze,
spis. zn. C 18643
Bankovní spojení: ČSa.s,, pobočka Praha 12
č.ú.:69727339/0800
e-mail pro fakturaci:jan.zrzavy@dip.cz, selepova@dip.cz
zastoupený: lng. Janem Zzavým, jednatelem

(dále téŽ'Zhotovitel,,)



il.
Předmět Dodatku

2

2

Sm-luvní strany dnešníhodne uzavírajív souladu s s 2586 a násl. zákona ě. 89/2012 sb.,oběanský zákoník tento dodatek č.í (dále jén ,,Dodatek,,) ke smtowá- o oito
č.N3/20/425o/002 ze dne o3'o2.2o2o (dáe jén ,,sm'iouvá,;.
Předmětem tohoto Dodatku je změna d. Ý. Smlouvy (T'ermín provádění díla} z důvodu

objektivně nepředvídatelných okolností v průběhu reálizace díla, které sóuviseií se
zapracovánÍm připomínek příslušnýchdotčenýchorgánů (zástupců MHMP, lPR, MČÉraha
4) a nedodáním finálních výkresových podklaáů *ooroinovanýcň akcí (SSZ 4.41'8 iooot'te
naprezl - Pooolská, zhotovitel AZD Prah_a; lntegrace cyklodopravy Podolské nábřeŽí -Modřanská, zhotovitel lng. arch. Cach). Častéňěny koordinovaňých projektů uyuotaly
nutnou úpravu projektové dokumentace dle smlouvy o dílo. Z výšéuviloénerro átvoou
nemůžebý! projektová dokumentace odevzdána v púvodnímčasovémt"'ňinu aje nutne
termín předání díla prodloužít.
Smluvní strany se dále dohodly na změně čl. lV. (Platební podmínky)' jak nížeuvedeno.

ilt.
změna ěl. tV. Srnlouvy (Platební podmínky)

1. Čl. lV. odst. 3, Věta první Smlouvy se mění takto:

splatnost faktur je sjednána na 30 dnůode dne prokazatelného doručeníjednotlivých
faktur Objednateli.

2' Čl.lV. smlouvy se doplňuje o nový odstavec č.5 následujícího znění:

6. Smluvní strany souhlasí s pouŽitím faktur vystavených na základě Smlouvy výhradně v
elektronické podobě (faktura má elektronickou podbbu tehdy, pokud je íystavena a
obdÉenaelektronicky) - dále jen ,,Elektronická faktura". Smlúvni straný sjeánávají, že
věrohodnost půVodu faktury v elektronické podobě a neporušenost jejíňo óbsahu'bude
zajištěna v souladu s platnou právní úpravou. Zhotovitel je povinen dbručit objednateli
fakturu elektronicky, a to výlučně e_mailem na e-mailovóu adresu: fakturace@tsk-praha'cz. Zaslání Elektronické faktury Zhotovitelem na jinou e-mailouoEid neŽ
uvedenou v předchozí větě je neúčinné.K odeslání EleŘtronické faktury je Zhotovitel
povinen vyuŽÍt pouze e-mailovou adresu Zhoiovitele uvedenou pro tento úč'el'veSmlouvě,jinak je zaslání Elektronické faktury neúčinnés výjimkou, budou-li průvodníe-mail
k Elektronické faktuře čiElektronická faktura opátřeny zaručeným elektroníckým
podp]sem' případně zaručenou elektronickou peěetí Zhotoviiele' Elektronická faktura musí
být objednateli zaslána vždy ve formátu PbF a zároveň i lsDoc trsooóx)' ié_ri to
moŽné' Přílohy Elekkcnické faktury, které nejsou souěástí daňovéhě ootlaoú'

'ouoou

zasílány objednatelí pouze Ve formátech RTF, PDF, JPG, Doc, DoCx, XLS, XLSx.
Elektronická faktura musí b_ýt

-opatřena zaručeným elektronickým podpisem, piípaone
zaručeno_u elektronickou pečetí,obojí zaloŽené ňa kvalifikovaněm óe*iiit<átu'vá jmystu
zákona č.29712016 Sb. o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce
pq9.pi'.Y' ve znění pozdějších předpisů, kvalifikovaný certifikát musí být vydán jedním
z Ministerstvem vnitra CR akreditovaných poskytovatelů certifikačníchsl;žeb. 'Není_li

Elektronická faktura opatřena zaručeným elektronickým podpisem, případné zaručenou
elektronickou pečetíve smyslu předchozí věty nebo není-li takio opatřen alespoň
průvodníe-mail k Elektronické faktuře' musí být E|ektronická faktura odeilána -mailem
výhradně z e-mailové adresy Zhotovitele uvedené pro tento účelve Smlouvě, jehož
přílohou je Elektronická faktura' Elektronická faktura buc1e vyhotovena v četnostií ó_mait- 'l Flektronjcká faktura V samosiatnéni jouboru a jejípřílóhy V sěmÓstatném sÚuboru
(souborech)' V přípádě' kdy bucle zaslána Objednatéii' Eiektronictá Ťaktura' zarrazu.je se
Zhotovit-^i nezásí]ai stejnou fakturu dupiicltné y ijsj:ir:né poeIobě' Zlrr:trrvitei 1e pevrnen



q

odeslat objednateli fakturu shora uvedeným postupem, nejpozději do pěti (5) pracovních
dnů od vzniku jeho nároku na zaplacení Ceny.

tv.
Změna čl.V. (Termín provádění díla)

í. Čl.V. odst. 2 Smlouvy se v části ,,předání celého díla'' mění takto:

. Předání celéhodíla: do 31' 08. 2021

V.
Závěreěná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástívýše uvedené Smlouvy. ostatní ustanovení
Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena' zůstávajíbeze změny
V platnosti a úěinnosti.

2. Zhotovitel prohlašuje, Že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden V centrální
evidenci smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené
Technickou správou komunikací hl. m. Prahy' a's., která je veřejně přístupná, a která
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselnéoznačenítohoto
Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní sirany prohlašují,že skutečnosti uvedené
v Dodatku nepovaŽují za obchodní tajemství ve smyslu s 504 občanskéhozákoníku a
udělují svolení k jejich užitía zveřejnění bez stanoven í jakýchkoli dalšíchpodmínek'

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, Že uveřejnění tohoto Dodatku V registru smluv dle
zákona č'34012015 Sb., o zvláštníchpodmínkách účinnostiněkterých smluV'
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)' zajistí objednatel.

4' Tento Dodatek je sepsán Ve 3 Vyhotoveních s p|atností originálu, přičemŽ objednatel
obdží2 vyhotovení a zhotovitel obdrží1 vyhotovení. V případě, že je Dodatek uzavírán
elektronicky za využitíuznávaných elektronických podpisů, postačíjedno vyhotovení
Dodatku, na kterém jsou zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců
Smluvních stran.

5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti
dnem uveřejnění V registru smluv dle zákona o registru smluv.

6. Smluvní strany prohlašují'Že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, Že
s jeho obsahem souhlasí, že považujíobsah tohoto Dodatku za urěitý a srozumitelný a
Že jsou jim známy všechny skutečnosti' jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku
rozhodující.Na důkaz přípojujísvé podpisy'

V Praze dne 0 1. &2, 20Zl V Praze dne

za Technická správa komunikací
hl. m. Prahy, a.s.:

za DoPRAVNí A lNŽENÝRSKÉ
PROJEKW, s.r.o., zkráceně: DlPRo' spol.
s.r.o.

lng. Jan Zzavý
jednatel r:li:. .:t a l,:

1 ,1,; j r.r.:.r.::,! I I i 1 l:l::'
:,ial r:.: irji.r t1:-: L


